



Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania	
Došlo: 22-12-2011	Prílohy:
Číslo:	
Referant:	



DATALAN, a.s.
Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava
tel: 02/50257777
fax: 02/50257700

Odberateľ: Národný ústav certifikovaných
meraní vzdelávania
Pluhová 8
831 03 Bratislava
Slovenská republika

HZ / Objednávka: 77/11
Zákazka č.:
Dátum dodania: 19.12.2011
Dodací list:

IČO: 42134943
DIČ: 2022673994
IČ DPH:
Krajina určenia: Slovenská republika

FAKTÚRA č.: 121102973

Variabilný symbol: 121102973
Forma úhrady: Prevodný príkaz

Splatnosť: 31.12.2011
Dátum vyhotovenia: 19.12.2011

Pol. Názov tovaru	Množstvo	Jedn. cena DPH bez DPH [%]	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
01 Firewall - Kerio Control EDU pre 150 užívateľom	1	1 776,00 20	1 776,00	2 131,20 SW
02 ATEN 17" LCD šuplík do racku, USB, PS/ 2, touch	2	700,00 20	1 400,00	1 680,00
03 HP ProBook 6560b, i5-2410M, 4GB, 250GB, DVD-RW, Win 7 Pro	5	670,00 20	3 350,00	4 020,00
04 EATON 9130 RM	4	635,00 20	2 540,00	3 048,00
05 J9328A - HP E-MSM710 Access Controller	1	611,00 20	611,00	733,20
06 HP Compaq 6200 Pro MT, i5-2500 , 4GB, 250GB, DVD-ROM, Win 7 Pro	14	530,00 20	7 420,00	8 904,00
07 J9651A - HP E-MSM430 Dual Radio 802.11n AP (WW)	1	427,47 20	427,47	512,96
08 Snímač LS4278 1D(BT) + kolíska + USB kábel, farba biela	2	415,00 20	830,00	996,00
09 Epson skener GT-1500, A4, 4800dpi, USB, ADF	3	255,00 20	765,00	918,00

✓

Bankové spojenie: 2627106780/1100 Tatra banka a.s. - EUR
IBAN: SK87 1100 0000 0026 2710 6780
SWIFT: TATRSKBX

IČO: 35810734
DIČ: 2020259175
IČ DPH: SK2020259175

DATALAN, a.s.
Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava
tel: 02 / 50257777
fax: 02 / 50257700

Odberateľ: Národný ústav certifikovaných
meraní vzdelávania
Pluhová 8
831 03 Bratislava
Slovenská republika

HZ / Objednávka: 77/11
Zákazka č.:
Dátum dodania: 19.12.2011
Dodací list:

IČO: 42134943
DIČ: 2022673994
IČ DPH:
Krajina určenia: Slovenská republika

FAKTÚRA č.: 121102973

Variabilný symbol: 121102973
Forma úhrady: Prevodný príkaz

Splatnosť: 31.12.2011
Dátum vyhotovenia: 19.12.2011

Pol.	Názov tovaru	Množstvo	Jedn. cena DPH bez DPH [%]	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
10	Stereo digitálny zosilňovač (TC-AMP2) 2 x 20W/8Ohm (RMS)	2	180,00 20	360,00	432,00
11	Nobo Plug 'n Play Electrické plátno 192 cm x 144 cm	2	178,71 20	357,42	428,90
12	HP LA2205wg	16	160,00 20	2 560,00	3 072,00
13	E reader USB čítačka otláčkov prstov	5	100,00 20	500,00	600,00
14	Programátorské práce	10	100,00 20	1 000,00	1 200,00
15	Stropný reproduktor (PC-2369)	8	85,00 20	680,00	816,00
16	SAMSUNG SE-406AB . externá BluRay mechanika, DVD-RW, SATA, box, čierna	2	79,00 20	158,00	189,60
17	A-DATA Portable Hard Drive CH94 2,5" externý HDD 1TB USB čierny	2	75,90 20	151,80	182,16
18	D-Link DKVM-4U 4-Port Keyboard-Video-Mouse+USB Switch + D-Link DKVM-CU Keyboard-Video-Mouse PC Connection Cable, USB	2	57,50 20	115,00	138,00
19	A-DATA Portable Hard Drive NH92 2,5" externý HDD 500GB USB strieborný	3	50,60 20	151,80	182,16

Bankové spojenie: 2627106780/1100 Tatra banka a.s. - EUR
IBAN: SK87 1100 0000 0026 2710 6780
SWIFT: TATRSKBX

IČO: 35810734
DIČ: 2020259175
IČ DPH: SK2020259175

DATALAN, a.s.
Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava
tel: 02 /50257777
fax: 02 /50257700

Odberateľ: Národný ústav certifikovaných
meraní vzdelávania
Pluhová 8
831 03 Bratislava
Slovenská republika

HZ / Objednávka: 77/11
Zákazka č.:
Dátum dodania: 19.12.2011
Dodací list:


IČO: 42134943
DIČ: 2022673994
IČ DPH:
Krajina určenia: Slovenská republika

FAKTÚRA č.: 121102973

Variabilný symbol: 121102973
Forma úhrady: Prevodný príkaz

Splatnosť: 31.12.2011
Dátum vyhotovenia: 19.12.2011

Pol.	Názov tovaru	Množstvo	Jedn. cena DPH bez DPH [%]	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
20	Lumension Device Control	20	50,00 20	1 000,00	1 200,00
21	J9404A - HP E-MSM710 Controller Rack Mounting Kit	1	30,00 20	30,00	36,00
22	BELKIN USB prepínač periférneho zariadenia 2x1	10	18,40 20	184,00	220,80
23	Laserové ukazovátka GENIUS Media Pointer 900BT	3	15,50 20	46,50	55,80
24	kingston 8GB USB DataTraveler	100	11,00 20	1 100,00	1 320,00
25	kábel HDMI-HDMI 2m M/M, tieneny, verzia 1.4	5	9,24 20	46,20	55,44
26	kábel predlžovací DVI-DVI M/F dual link 2m DVI-D	5	7,84 20	39,20	47,04
27	Microsoft Wired Keyboard 200 USB ruská	2	7,00 20	14,00	16,80
28	Sluchátka GENIUS GHP-400F black	10	5,19 20	51,90	62,28
29	CNS HDMI spojka male/female, uhlova 90st	4	3,43 20	13,72	16,46
30	Kláv.GENIUS KB-06XE, čierna SK, USB	10	3,00 20	30,00	36,00



Bankové spojenie: 2627106780/1100 Tatra banka a.s. - EUR
IBAN: SK87 1100 0000 0026 2710 6780
SWIFT: TATRSKBX

IČO: 35810734
DIČ: 2020259175
IČ DPH: SK2020259175

DATALAN, a.s.
Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava
tel: 02 / 50257777
fax: 02 / 50257700

Odberateľ: Národný ústav certifikovaných
meraní vzdelávania
Pluhová 8
831 03 Bratislava
Slovenská republika

HZ / Objednávka: 77/11
Zákazka č.:
Dátum dodania: 19.12.2011
Dodací list:

IČO: 42134943
DIČ: 2022673994
IČ DPH:
Krajina určenia: Slovenská republika

FAKTÚRA č.: 121102973

Variabilný symbol: 121102973
Forma úhrady: Prevodný príkaz

Splatnosť: 31.12.2011
Dátum vyhotovenia: 19.12.2011

Pol. Názov tovaru	Množstvo	Jedn. cena DPH bez DPH [%]	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
31 Genius myš NetScroll 120 USB. Optická, čierna	20	2,80 20	56,00	67,20
32 USB kábel A-B, 3m	30	1,75 20	52,50	63,00
33 HQ kábel USB 2.0 predlžovací, typ AM-AF 2m s ferit. jádrom	30	1,56 20	46,80	56,16

Suma: 27 864,31 33 437,17

Celková suma k úhrade [EUR]: 33 437,17

Slovom: Tridsaťtritisícštyristotridsaťsedem EUR 17

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20 %	27 864,31	5 572,86	33 437,17
		27 864,31	5 572,86	33 437,17

Výpis z OR vydal Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa , vložka č. 2704/B

DATALAN

Tovar zostáva až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy DATALAN, a.s..

Vystavil: Kubánek
Bankové spojenie: 2627106780/1100 Tatra banka a.s. - EUR
IBAN: SK87 1100 0000 0026 2710 6780
SWIFT: TATRSKBX

IČO: 35810734
DIČ: 2020259175
IČ DPH: SK2020259175